
Kreis Paderborn 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Bad Lippspringe 8 5 1 2 53:28 +25 11:5
2 TuRa Elsen 8 5 0 3 40:26 +14 10:6
3 TTV Hövelhof 8 4 2 2 48:43 +5 10:6
4 FC Stukenbrock II 8 4 1 3 48:40 +8 9:7
5 SV Marienloh 8 0 0 8 12:64 -52 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Franke, Ursula, Alkenbrink 7a, 33161 Hövelhof, Mobil:
015231097356, Tel.: 05257 3827, ulla-uli.franke@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.09.2007 09:30 (1)

09:31 (1)
09:32 (1)
09:33 (2)

TTC Bad Lippspringe
TTV Hövelhof
FC Stukenbrock II
TuRa Elsen

FC Stukenbrock II
SV Marienloh
TTV Hövelhof
TTC Bad Lippspringe

6:8
8:2
7:7
8:0

So. 21.10.2007 09:30 (1)
09:31 (1)
10:30 v (1)
10:45 v (2)

TTV Hövelhof
SV Marienloh
TTC Bad Lippspringe
TuRa Elsen

TuRa Elsen
FC Stukenbrock II
TTV Hövelhof
SV Marienloh

0:8
2:8
7:7
8:0

So. 11.11.2007 09:31 (1)
09:32 (1)
09:33 (1)
09:45 v (1)

FC Stukenbrock II
FC Stukenbrock II
SV Marienloh
SV Marienloh

TuRa Elsen
TTC Bad Lippspringe
TTV Hövelhof
TTC Bad Lippspringe

8:0 NA
2:8
6:8
0:8

So. 02.12.2007 09:30 v (1)
09:31 v (1)
09:31 u (1)
09:32 v (2)
11:00 v (1)

TTV Hövelhof
TTC Bad Lippspringe
TTV Hövelhof
TuRa Elsen
FC Stukenbrock II

FC Stukenbrock II
TuRa Elsen
TTC Bad Lippspringe
TTV Hövelhof
SV Marienloh

8:5
8:0 NA

2:8
0:8 NA

8:1
Fr. 07.12.2007 17:30 v (2) TuRa Elsen FC Stukenbrock II 8:2
So. 09.12.2007 09:30 v (1)

09:32 v (1)
SV Marienloh
TTC Bad Lippspringe

TuRa Elsen
SV Marienloh

0:8
8:1
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